

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava vnější obložené hřbitovní zdi**

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 09.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

**KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát**

IČ: **47975199**

DIČ: **CZ47975199**

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**365 428,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	365 428,53	21,00%	76 739,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**442 168,52**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava vnější obložené hřbitovní zdi**

Místo: Karviná

Datum: 09.05.2022

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč: KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**365 428,53**

### HSV - Práce a dodávky HSV

328 368,93

1 - Zemní práce	10 108,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	137 065,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	107 298,40
997 - Přesun sutě	37 418,98
998 - Přesun hmot	36 477,65
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>29 059,60</b>
764 - Konstrukce klempířské	29 059,60
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>8 000,00</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava vnější obložení hřbitovní zdi

Místo: Karviná

Datum: 09.05.2022

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč: KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**365 428,53**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				328 368,93
D	1		Zemní práce				10 108,00
1	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	15,200	665,00	10 108,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				137 065,90
2	K	612335402	Oprava cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % - vyplnění prázdných prostorů po odstranění obkladů	m2	62,700	190,00	11 913,00
3	K	612335452	Příplatek k cenám opravy cementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	125,400	54,00	6 771,60
4	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	79,800	74,00	5 905,20
5	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	79,800	55,00	4 389,00
6	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	62,700	237,00	14 859,90
7	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	62,700	66,00	4 138,20
8	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	17,100	49,00	837,90
9	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	17,100	720,00	12 312,00
10	M	28376385	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch	m3	1,436	5 700,00	8 185,20
11	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	79,800	326,00	26 014,80
12	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítky vnějších stěn	m2	17,100	636,00	10 875,60
13	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítky zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	62,700	405,00	25 393,50
14	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	50,000	11,00	550,00
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,000	36,00	360,00
16	K	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	38,000	120,00	4 560,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				107 298,40
17	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	38,000	102,00	3 876,00
18	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu šířky přes 200 mm	m	38,000	739,00	28 082,00
19	M	59227030	žlab betonový průběžný do dlažby 1000x300x100mm	m	38,000	812,00	30 856,00
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,400	60,00	1 704,00
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	38,000	130,00	4 940,00
22	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	38,000	55,00	2 090,00
23	K	978059241	Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 1 m2 včetně kotev a nesoudržných podkladů	m2	79,800	316,00	25 216,80
24	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	79,800	132,00	10 533,60
D	997		Přesun sutě				37 418,98
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	22,420	758,00	16 994,36
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,420	286,00	6 412,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	313,880	12,50	3 923,50
28	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	22,420	450,00	10 089,00
D 998 Přesun hmot							36 477,65
29	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	25,157	1 450,00	36 477,65
D PSV Práce a dodávky PSV							29 059,60
D 764 Konstrukce klempířské							29 059,60
30	K	764218627	Oplechování z Pz s upraveným povrchem do rš 670 mm	m	28,500	988,00	28 158,00
31	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,184	2 170,00	399,28
32	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,184	1 260,00	231,84
33	K	998764194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,184	1 470,00	270,48
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							8 000,00
34	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00